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1. YLEISTÄ 
 

Toimintakausi alkoi kiireisenä. Olihan keväällä 2010 sekä naiset että miehet nousseet valtakunnan 

toiseksi korkeimmalle sarjatasolle, 1-sarjaan. Monenlaista palaveria, sovittamista ja yhteydenottoa vaatii 

kun kaksi joukkuetta nousee samanaikaisesti sarjapykälää ylemmäs. Myös varustetoimittaja vaihtui, kun 

seura teki kolmikanta sopimuksen Kuopion Sportian ja Puman kanssa. Lisäksi seurapäällikköä ja 

valmennuspäällikköä työllistivät kesän isot talkoot, joita oli viinijuhla alueen siivous, yllättäen meille 

langenneet Beach Pro Kuopion osa turnauksen kirjuri tehtävät ja lähestyvä syysturnaus.  

 

Elokuussa allekirjoitettiin sopimus Istumalentopalloseura KilPa Ry:n yhdistämisestä Puijo Wolley 

Junioreihin. 

 

Kuopion Kaupungin koulutuspalvelukeskuksen kanssa jatkoimme edelleen Neulamäen koulun ilta- ja 

viikonloppuvalvonnan sopimusta. Tämä mahdollisti sen että harjoitukset keskitettiin lähes yksinomaan 

Neulamäen koululle, vastaavasti valvoimme ulkopuolisen ilta- ja viikonloppukäytön. Olemme saaneet 

käyttöön oman pienen kuntosalin, toimintamme on lähentänyt pelaajien vanhempia seuraan ja olemme 

saaneet uusia harrastajia. 

 

Syksyn sarjoihin ilmoitettiin yhteensä 14 joukkuetta. Kevään tiikerisarjaan tuli vielä 3 joukkue lisää. 

Seuramme joukkuemäärä oli yhteensä 17. Aikuisten (N/M) sarjoissa pelattiin 1-sarjaa ja lisäksi miesten 

5-sarjaa. Istumalentopalloilijat pelasivat SM-sarjaa. Pitkästä aikaa meillä oli myös edustukset sekä 

F-tytöissä että F-pojissa. Kiitos tästä kuuluu pitkälti Risto Kovaselle. 

 

Seuran pelaajalisenssimäärä oli 130, jäsenmäärä oli 31.5.2011 yhteensä 159, joista alle 19 v. 114 hlö ja 

yli 19 v. 45 hlö. Harrastajamäärä, mukaan lukien kerholaiset oli 145. Seura liikuttaa viikoittain yli 300 

henkilöä. Valmentajien, ohjaajien ja joukkueenjohtajien määrä yhteensä oli 44.  

 

Seura maksoi tilikauden aikana palkkaa tai palkkiota yhteensä 39 eri henkilölle. Syksyllä 2010 otettiin 

käyttöön valmentajakorvaus ja ensimmäiset korvaukset maksettiin toukokuussa 2011. 

 

Nuorten SM-sarjoissa pelasi neljä joukkuetta, A-tytöt, A-pojat, B-tytöt 1 ja C96-pojat. Finaaliin saakka 

pelasit A-pojat, jossa sijoitus oli 10/12. C96-pojat jäivät täpärästi, vain yhden erän verran finaali 

paikasta. 

 

Huhtikuussa laajensimme ”osaamistamme” ja järjestimme Hyvä Seminaarin yhdessä useiden 

yhteistyökumppaneiden kanssa. Osallistujamäärä jäi kuitenkin vähäiseksi. 

            

Power Cup 2011 Lahdessa sijoittuu seuraavan tilikauden puolelle, on se toiminnallisesti ja ikäluokat 

huomioon ottaen tämän kauden toimintaa. Lahteen lähti jälleen kymmenen joukkuetta. Matkanjohtajana 

toimi Saku Määttä. Tuomisina oli jalometallia kirkkaimmasta päästä kun C-97 pojat nappasivat 

Supersarjan kultaiset mitalit. 

 

Yhteistyötä teimme edelleen SLU:n aluejärjestön Pohjois-Savon Liikunnan ja Pohjois-Savon 

Lentopallon kanssa. Olemme Pohjois-Savon Liikunnan ja Suomen Lentopalloliiton jäsen. 
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2. VARSINAINEN TOIMINTA 
 

2.1 Koulutustoiminta 

 
Laura Antikainen osallistui fyysisen valmennuksen teemakurssille 27 - 28.10.2010 

 

II-tason palautejaksolle 17 - 19.9.2010 osallistui Juha Karkulehto ja Markku Pennanen. 

 

Tekniikkakoulutukseen Mikkelissä 18- 19.9.2010 osallistui kolme valmentajaa. 

 

Yksi henkilö kävi järjestyksenvalvojan kertauskurssin helmikuussa. 

 

Ponnistamisen kiertue oli Suomen Urheiluliiton ja Lentopalloliiton yhteistempaus. Kuopiossa 16.2.2011 

järjestettyyn koulutukseen osallistui 7 valmentajaa ja 13 pelaajaa. 

 

Savon Yrittäjien ”Pisnesrehveille” 1.4.2011osallistui Saku Määttä ja Mikko Kankkunen. 

 

Nuorisotuomarikurssin 31.5.2011 osallistui 15 seuran junioria.  

 

Verotuskoulutukseen 9.5.2011 osallistui kolme hallinnon henkilöä. 

 

Pelisääntökeskustelut tehtiin kaikissa junnujoukkueissa. Pohjana kokoseuraa koskevat säännöt. 

 

2.2 Tiedotustoiminta 

 
Sisäinen tiedotus 

Seuran nettisivut uusiutuivat nimeä myöten. www.puijwolley.fi on uusittu nimi ja samalla seuran 

työntekijöille tuli etunimi.sukunimi@puijowolley.fi sähköpostit. Seuran nettisivut ovat tärkein 

tiedotuskanava niin seuran jäsenille kuin muillekin seuran toiminnasta kiinnostuneille. Sivuja päivitetään 

jatkuvasti. Facebookin käyttö lisääntyi seuran tiedotuksessa. Kavereita PuWolla oli 31.5.2011 reilut 

kolmesataa. 

 

Valmentajille, joukkueenjohtajille, pelaajille ja jäsenille lähetettiin jäsentiedotteita, joissa kerrottiin 

ajankohtaisista aisoista. Paperiversiona jäsentiedote tehtiin kauden aikana kaksi kertaa. 

Sähköpostitiedotus oli vilkasta etenkin johtokunnan, valmentajien ja joukkueenjohdon välillä. 

 

Talousohje toimii nettipohjaisena ja sitä päivitetään ja täydennetään tarpeen mukaan. 

 

Ulkoinen tiedotus 

Seuran nettisivut ovat tärkein tiedotuskanava. Savon Sanomien urheilumuistiota käytetään tarvittaessa. 

Kuluneen kauden aikana lentopallo oli edellisvuotta paremmin esillä Savon Sanomissa, johtuen 

1-sarjassa pelaavista joukkueista. 

 

http://www.puijwolley.fi/
mailto:etunimi.sukunimi@puijowolley.fi
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2.3 Leiri- ja retkitoiminta 

 
 

Seinäjoen Power Cup 2010, Puijosta oli mukana 10 joukkuetta, 92 lunastettua passia. 

 

Ep 7/34 

Dt 1 Tiikeri 74/110 

Dt 2 Tiikeri 105/110 

Dp 1 20/37 

Dp 2 28/37 

Cp 23/27 

Ct Super 3/77 PRONSSIA !!! 

Bt Super 6/52 

Bp 14/27 

At 1/26 

 

Lahden Power Cup 2011, Puijosta oli mukana 10 joukkuetta, 94 lunastettua passia. 

N22 5/5 

Ap 8/11 

Bt 19/31 

Bt Super 21/49 

Ct Super 22/70 

Cp96 11/29 

Cp97 Super 1/16 KULTAA!!!!! 

Dt1 Super 76/107 

Dt2 Super 79/107 

Dp Super 7/47 

2.4 Tapahtumia ja osallistumisia kauden aikana 

 
5.6.2010 Neulamäenkoulu  

Kaudenpäättäjäiset Neulamäenkoululla, paikalla n.200 hlö. Samalla Power cup info Seinäjoelle 

lähteville. Väliajalla nähtiin ja koettiin Reippaan Voimistelijoiden tanssiesityksiä. 

 

2-3.8.2010 

Olimme mukana Kuopion asuntomessuilla esittelemässä Beach Volleyta. 

 

11 - 12.9.2010  

Lentopallon Savon Sanomat syysturnaus pelattiin Kuopio Hallilla ja lähialueen viidellä koululla. Sarjoja 

yhteensä 10, joukkuemäärä aikuistensarjoissa oli 67 ja junnusarjoissa 14, yhteensä 81 joukkuetta. 

Tarjosimme kotijoukoille ja medialle lähes reaali aikaisen tulospalvelun. 

 

9.11.2010   

Osallistuimme Pohjois-Savon Lentopallon syysparlamenttiin. 
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4.12.2010                           

Valmentajien, joukkueenjohtajien ja johtokunnan jouluruokailu Ravintola Maljassa (16 hlö)  

 

12.4.2011 

Hyvä Seminaari, Matkailukeskus Rauhalahdessa. Puhujina maalaislääkäri Tapani Kiminkinen ja 

Kuopion kaupungin matkailupalvelukeskuksen johtaja Jari Piirainen, juontajana Jamppa Kääriäinen. 

 

10.4.2011 Neulamäki ja Pihkapolku 

Järjestettiin lentopallon harrastepelipäivä, johon osallistui 16 joukkuetta. 

 

20.5.2011 

Harrastepelaajien saunailta ja ruokailu seuran toimistolla, osallistujia 10 

 

25.5.2011 

Osallistuttiin info pisteellä Suomi Mies Rekkakiertue päivään matkustajasatamassa. 

 

27.5.2011 

Valmentajien, joukkueenjohtajien ja johtokunnan ruokailu seuran toimistolla ja kokoustiloissa, paikalla 

13 seuratoimijaa.  

 

Keväällä 2011 osallistuttiin PSL:n järjestämiin seuraihmisten aamukahvitilaisuuksiin. 

 

2.5 Talkoot 

 
Huoneiston tyhjennys 

Kuopion Viinijuhlat, siivoustalkoot 29.6. – 14.7.2010 Satamatori, Kuopio 

Lumilyhtykalentereiden myynti (1600 kpl)  

Kuopio Maraton, kisakanslian asiakaspalvelutehtävät  

Lentopallon syysturnaus 11 - 12.9.2010, Kuopio Halli ja alueen 5 isoa koulua 

Liikenteenohjaus 6 - 7.11.2010 Kuopio Halli, messut 

Inventario 29.12.2010 S-market, Puijonlaakso 

Tahko MTB  valvontatalkoot 

Kunnon Askel, tuotekassien pussitus 

Jätekukko, siivoustalkoot 3.5.2011 

2.6 Joukkueet 

 

 

Naiset 1-sarja  

Naisten ykkösen sarjapaikka säilyi, mikä olikin tavoite. Ei tarvittu karsintaa putoamisestakaan. 

Ylemmän jatkosarjan pelit eivät olisi tuoneet muuta kuin rahan menoa. Siitä syystä saimme kauden 

päättymään budjetti raameissa. Pitkät pelimatkat yöpymisineen söivät budjettiamme rumasti, kun sarja 

vielä oli kömpelösti rakennettu. Emme saaneet kuin yhden tuplaviikonlopun vieraissa. Olimme myös 

hyvissä ajoin liikkeellä sopimusten uusimisen entisten pelaajien kanssa, joista suurin osa jatkaa. Sarja 

päättyi meidän osalta jo maaliskuun puolivälissä, mutta harjoittelu jatkui ensikautta silmällä pitäen 
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juhannukselle saakka. Mennyt vuosi oli hyvä pohja tulevaa kautta varten, jossa ensisijainen tavoite on 

ylemmässä jatkosarjassa. Harrastajamäärän kasvaessa joukkuemäärää on lisättävä. Tästä syystä 

Aikuisten sarjatasolla pelaa kolme eritasoista naisjoukkuetta N1, N2 ja N3 sarjaa. Naisten 

edustusjoukkueen pelipaikka on tulevalla kaudella Pohjantien koulu. Toivoisimmekin kaupungin 

suhtautuvan myönteisesti salitarpeisiimme. 

Miehet 1-sarja 

Miesten joukkueen ensimmäinen kausi 1-sarjassa ei mennyt niiden tavoitteiden mukaan, joita kauden 

alussa asetimme. Näin jälkikäteen täytyy myöntää, että asetetut tavoitteet eivät olleet realistisia. 1-sarja 

on kuitenkin sen verran kova, että siellä ei pärjää viime kaudella olleella toimintamallilla, jossa ei ole 

selkeää päävalmentajaa. Lisäksi liian paljon oli sellaisia pelaajia, jotka eivät päässeet käymään 

säännöllisesti harjoituksissa, joka on toisaalta myös ihan ymmärrettävää, koska kyseessä on täysin 

amatöörijoukkue. Positiivista kaudessa oli se, että sarjapaikka säilytettiin pelaamalla ja osa nuorista 

pelaajista otti selkeitä askelia eteenpäin lentopalloilijoina ja uskalsivat kantaa vastuuta miesten peleissä.  

Menneestä kaudesta otettiin opiksi ja tulevalla kaudella joukkueen runko muodostuu sellaisista 

pelaajista, joilla on mahdollisuutta sitoutua toimintaa ja halua kehittyä lentopalloilijoina. Lisäksi 

joukkueen uusi päävalmentaja Jani Säisä on varmasti oikea henkilö luotsaamaan joukkuetta eteenpäin. 

Istumalentopallo 

Koko kausi meni pelillisesti alle odotusten ja omien kykyjen. Lukuisat loukkaantumiset aiheuttivat 

paikoin jopa pulan pelaajista sarjapeleihin. Apua haalittiinkin milloin mistäkin sääntöjen puitteissa, jottei 

turnauksia tarvitsisi siirtää. Mutta yksi kausi taas kokeneempana ja entistäkin raihnaisempana PuWon 

istujat suuntaavat kohti uutta kautta uusin vahvistuksin! 

 

Miehet 5-sarja (B-pojat) 

Varsinaista B-ikäisten joukkuetta ei saatu menneellä kaudella kasaan, joten seuran suostumuksella 

lähdimme pelaamaan paikallista miesten 5-sarjaa. Joukkue koostui C,B, A- ikäisistä junioreista ja sen 

lisäksi siinä pelasivat Henri Tissari ja joskus myös molemmat valmentajat. 

Harppaus aikuisten sarjaan oli suuri ja se näkyi myös tuloksissa. Tavoite oli kuitenkin saada pojille 

kokemusta ja kovuutta, mikä toteutui kauden aikana.  

Ongelmia oli välillä saada joukkuetta kasaan, kun samoihin viikonloppuihin sattui A tai C-ikäisten omia 

turnauksia. Kaudesta kuitenkin selvittiin ja peli-aikaa ja kokemusta tuli kaikille.  

A-tytöt 

A-tytöt osallistuivat A-tyttöjen SM-sarjaan. Joukkueessa 12 pelaajaa 10 oman seuran tyttöä, lisäksi kaksi 

kaksoisedustuksella Niina Ylönen ja Ida Juvonen Siilinjärven Saletista. Tytöt harjoittelivat urheilulukion 

ja naisten joukkueen kanssa yhdessä. Alkulohkot menivät aivan ajatellulla tavalla tuloksellisesti. 

Joukkueella oli myös yksi kotona järjestettävä turnaus, joka hoidettiin kiitettävästi. Miinuksena oli 

huimat tuomari- ja salimaksut. 
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Lopputurnaus, joka oli ehdoton tavoite, jäi kuitenkin yhden erän päähän avainpelaajan loukkaantumisen 

myötä. Lisämiinuksena pitkä turnausmatka, joka Raisioon suuntautuneena aiheutti lisäkustannuksia 

lisäyöpymisinä ja matkakustannuksina. 

Ensi kausi mennään pitkälti entisin eväin. Erotuksena viime kauteen on lainapelaajien tarpeettomuus. 

Seuran erinomaisen valmennuksen ansiosta saamme A-tyttöihin täydennystä B-tytöistä. 

A-pojat 

A-pojat pelasivat SM-sarjaa ja selviytyivät SM-lopputurnaukseen, joka pelattiin 7.-8.5 Kouvolassa. 

Joukkueen sijoitus oli 10.   

B-tytöt 1  

B-tytöt 2 

Joukkue harjoitteli erittäin innostuneesti koko kauden ja osallistuminen harjoituksiin oli kiitettävällä 

tasolla, vaikka mitään osallistumispakkoa ei ollut. Valmentajat Timo Hoivala ja Juho Nurminen 

valmensivat aina kumpikin vuorollaan aikataulujensa mukaan. Joukkueen henki oli erinomainen. 

Itä-Suomen supersarjassa joukkue sijoittui 3. Sijoitukseemme sekä pelimme tasoon ja kehitykseen 

olimme oikein tyytyväisiä. Kausi meni jopa yli odotusten. 

C-tytöt  

Alkukankeuden ja isoon kenttään sekä palloon opettelun jälkeen alkoivat pelitkin luistaa paremmin ja 

saatiin voittojakin turnauksista. Pelasimme C-tyttöjen aluesarjaa. Harjoittelu sujui hyvin 

kokonaisuudessaan. Kehittymistä tapahtui jokaisen kahdeksan pelaajan kohdalla kiitettävästi. Muutamia 

lopettamisia tuli kauden aikana eri syistä, mutta aktiivisimmat jaksoivat painaa loppuun asti.  

C-pojat 97 

C-97 poikien joukkue koostui 5:stä C-ikäisestä ja 3:sta D-ikäisestä pojasta. D-ikäiset pojat toivat hyvän 

täydennyksen joukkueeseen. Syksy 2010 käytettiin harjoitteluun ja muutamaan harjoitusotteluun, mutta 

sarjassa ei pelattu. Joukkue harjoitteli 2 kertaa viikossa, jossa kukin harjoituskerta sisälsi lajiharjoittelun 

sekä fysiikka/koordinaatioharjoittelun. Kaksi poikaa kävi lisäksi vanhemman C-ryhmän harjoituksissa 

kerran viikossa. D-ikäiset pojat osallistuivat myös maakuntaharjoituksiin noin kerran kuussa koko talven 

ajan. 

Keväällä 2011 joukkue pelasi Idän supersarjassa ja voitti 15:stä ottelusta 11 ja sai kultaa. Viimeinen 

turnaus pelattiin kotiturnauksena, joten kulta saatiin kotiyleisön edessä. Vanhemmat osallistuivat 

hienosti turnausjärjestelyihin.  

Sarjan päätyttyä harjoittelu painottui fysiikkaharjoitteluun sekä valmistautumiseen Power Cupiin. Pojat 

ovat pääsääntöisesti käyneet harjoituksissa tunnollisesti. Fyysistä voimaa on tullut lisää, samoin kuin 

pelisilmä on alkanut kehittyä jo osalle pojista. Kauden viimeisissä peleissä harjoiteltiin yhdellä passarilla 

pelaamista ja se alkoikin vähitellen sujua.  

C-pojat 96 
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D-tytöt; Passariinat 

Kauden edetessä toteisimme että E-ikäisiä tyttöjä on vain pari kappaletta, joten päätimme yhdistää E:t ja 

D:t samaan. Sarjaan emme lähteneet tyttöjen vähäisen kokemuksen vuoksi joten syksyn vietimme vain 

harjoitellen perus asioita ja valmistautuen kevätkauden turnauksiin.  

Keväällä osallistuimme kahdella joukkueella Pohjois-Savon aluesarjaan. Kevät kaudella Passariinoilla 

oli noin 10 peliä. Järjestimme kaksi kotiturnausta joista toisesta tuli yksi otteluvoitto. Tärkeintähän ei ole 

voittaminen, vaan hyvä pelifiilis ja reilu peli. Kausi loppui mukavissa fiiliksissä Power Cupissa 

vierailemalla. Passariinat avasi Power pistetilinsä heti ensimmäisessä ottelussa erin 2-1, ja päättivät 

reissun voittoon erin 2-0. Välissä olleet pelit hävittiin mutta ei käy kieltäminen etteikö yritystä olisi ollut 

järjettömästä helteestä huolimatta!  

 

D-tytöt; Himpulat 

Milla valmensi Himpuloita syyskaudella ja Viivi jatkoi urakkaa kevätkaudella. Syksyllä Himpulat 

palauttivat mieleen perusasioita ja harjoitukset keskittyivät niiden hiomiseen. Keväällä mukaan 

kuvioihin otettiin jo haastavampia pelikuvioita, ja niitä harjoiteltiin osan porukan kanssa. Koko kauden 

ajan ongelmana oli valmentajien puute, tyttöjen määrän ollessa parhaimmillaan lähes 20. Osa pelaajista 

sai kehitettyä pelitaitojaan kauden aikana hyvin. Osalla tytöistä olisi potentiaalia kuitenkin kehittyä. 

Turnauksissa tytöt pärjäsivät vaihtelevalla menestyksellä, osittain harjoituksissa keskittymättömyyden 

takia. Kausi päätettiin Power Cupiin. Muutama voittokin tuli. 

D-pojat  

Kausi aloitettiin saliharjoittelulla syyskuussa Neulamäen koululla, jossa kauden mittaan harjoiteltiin 

kahdesti viikossa ja harjoituksien kesto oli 90min/harjoitus. Ensimmäiset viikot menivät tutustuessa 

toisiimme ja harjoitus rytmiä hakien sekä joukkueen sääntöjä opetellessa. Suurimmat haasteet kauden 

alussa olivat harjoitus rauhan löytyminen ja turhan ”häseltämisen” jättäminen pukukoppiin, myös 

jäähypenkki tuli alussa muutamalle pojalle tutuksi. Rytmi ja säännöt alkoivat kuitenkin pikkuhiljaa 

löytyä. Ensimmäinen sarjaturnaus pelattiin lokakuussa Kaavilla, turnauksen saldona oli kolme häviötä, 

joka oli joukkueelle pieni pettymys. Tämä ensimmäinen turnaus osoitti kuitenkin sen tosiasian, että 

mitään ei tule ilmaiseksi ja hyvät otteet turnauksiin haetaan ja saadaan ainoastaan harjoitussalilta. Tästä 

eteenpäin kausi olikin sitten yhtä nousua, poikien yksilöllinen kehittyminen oli huimaa ja myös 

joukkueena kasvoimme paljon. Seuraavat turnaukset menivätkin sitten jo paremmin ja viimeinen 

syyskauden turnaus pelattiin joulukuussa Kalliosuon Sisun järjestämänä. Hyvät otteet ja esitykset eivät 

kuitenkaan aivan riittäneet, sillä joukkue jäi harmillisesti kahden pisteen erolla ulos ylemmästä 

jatkosarjasta.  

Kolmen viikon joulu tauon jälkeen harjoituksia jatkettiin erittäin hyvällä sykkeellä ja kevät kausi 

pelattiin sitten idän alueen Tiikeri sarjaa, jossa pelejä kertyi yhteensä 12 kpl, joista joukkue hävisi 

ainoastaan yhden.  

Kausi päättyi sitten Lahdessa kesäkuussa pelattuun Power Cup turnaukseen, jossa ilma suosi sekä 

pelaajia, että katsojia. 

Sarja kausi 2010-2011 tarjosikin D-pojille niin pettymyksiä kuin onnistumisen sekä riemun hetkiäkin. 

Valmentajana olen erittäin tyytyväinen joukkueen toimintaan ja ennen kaikkea olen ylpeä poikien 
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hyvästä sitoutumisesta joukkueen eteen. Erityisesti nuorta ja kokematonta valmentajaa lämmittää kovasti 

poikien yksilöllinen kehittyminen, jota tapahtui jokaisen pelaajan kohdalla. En voi myöskään unohtaa 

poikien kasvamista nuorina, sillä myös tällä osa-alueella tapahtui paljon hyvää, joka toivottavasti 

näkynyt positiivisena asian harjoitussalin ulkopuolella 

E-pojat 

E-poikien kausi käynnistyi takkuisesti – treeneissä oli aluksi vain muutamia poikia. Joulun jälkeen 

tilanne näytti valoisammalta, sillä joukkueessa oli silloin kuusi poikaa ja myöhemmin tuli vielä yksi 

lisää. Vaikka useimmat pojista eivät olleet aikaisemmin harrastaneet lentopalloa, oli valmentaja Markus 

rohkeasti sitä mieltä, että joukkue lähtee E-tiikereiden turnaussarjaan mukaan. Se oli hyvä ratkaisu. 

Turnauksia oli neljä ja niissä pojat saivat mukavasti kokea pelaamisen riemua sekä taidot karttuivat.  

E-tiikereiden viimeinen turnaus oli Kuopiossa. Pelaajien vanhemmat olivat erittäin aktiivisesti 

joukkueen mukana koko kauden, niin myös kotiturnauksessa tehtävät hoituivat ja joukkueen kassaan 

kertyi kahviosta hyvä tuotto. Varsinaisen turnaussarjan lisäksi kävimme vielä kauden päätösturnauksessa 

Outokummussa ja kauden päätimme joukkueen omissa kauden päättäjäisissä Hop Lopissa sekä vielä 

seuran yhteisissä kauden päättäjäisissä.  

F-pojat 

F-poikien harjoitukset alkoivat 13. 9. ja pojat harjoittelivat lentopallon tekniikoita innokkaasti. Taitoja 

testattiin ensin parina toiminta päivänä Pirtin koulun ja Klassikan saleissa. Toimintapäivinä opeteltiin 

pelaamista ja tehtiin temppuja taitoradalla. Joulukuusta lähtien pojat osallistuivat F-junioreiden 

turnauksiin kahden joukkueen voimin. Jokaiseen turnaukseen tehtiin uudet joukkueet, joten kaikki 

pelasivat kaikkien kanssa. Voittoja saatiin reilusti ja muutamia kirveleviä tappioitakin koettiin. Näyttäisi 

siltä, että kaikki pojat jatkavat syksyllä lentopallon parissa.  

F-tytöt 

Kausi sujui kokonaisuudessaan mukavasti. Kuopion toimintapäiviin saatiin osallistuttua melko hyvin, 

mutta muiden paikkakuntien toimintapäiväkäynnit jäivät vähälle. Harjoituksissa kuitenkin näkyi 

kehittymistä ja ennen kaikkea iloisia ilmeitä ja turnauksissa saatiin hyvää pelikokemusta. 

2.7 Alue- ja maajoukkue-edustukset/leiritykset/katselmukset. 
 

Maajoukkueleiritykset 

Atte Kukkonen, Veeti Hartikainen ja Esa Hakulinen 

 

Aluejoukkueiden SM-kisat 

A-ikäiset, Your Move tapahtuman yhteydessä 28-29.5.2011 Helsingissä, Krista Mehtonen 

 

B-ikäiset Savonlinna 14 - 16.1.2011 

Krista Mehtonen, Milla Väänänen, Niina Ylönen, Joni Auvinen, Veikko Korhonen, Kimmo Sirvio ja 

Taneli Juutinen.  

C-ikäiset, Salo 24 - 26.9.2010 

Kasper Pennanen, Ville Tolvanen ja Laura Malmivuori 
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Itä-Suomi Cup (D ja C-ikäluokka) 7.5.2011 Imatralla ja Lappeenrannassa. 

C-tytöistä mukana oli Laura Malmivuori ja Liisa Pohjolainen. 

 

 

 

2.8 Kerhotoiminta 

 
Liikuntakerhot 

Pidimme Jynkän koululla kahta liikuntakerhoa kerran viikossa syyskuusta toukokuuhun. Kerho oli 

tarkoitettu 3-6 lk. Kerhoa vetivät kauden aikana Ulla Santti, Tiiu Weiler, Mette Lipponen ja Reeta 

Juvonen. 

 

Robinson kerho 

Robinson kerho on Kuopion kaupungin koordinoimaa 1-2 lk iltapäivätoimintaa. Lapsia meidän 

Pitkälahden pitämällä koululla oli 16-20 kuukaudesta riippuen. Kerho toimi jokaisena koulupäivänä ja 

siellä oli koko ajan kaksi ohjaajaa. Ohjaajina toimivat Iida Sojakka, Jenna Ollikainen ja Saku Määttä. 

 

2.9 Beach Volley 

Hoidimme kirjuri tehtävät Beach Volley Pro Tour Kuopion osakilpailussa. 

2.10 Harrastelentopallo 

 
Harrastelentopallon suosio jatkui edelleen hyvänä. Vuoroja oli kaksi viikolla ja sunnuntaina kahden 

tunnin koko salin vuoro, jossa useimmiten oli kaikki kolme lohkoa käytössä.  Ikähaitari on 

harrastelentopallossa laidasta laitaan ja mukana on paljon myös entisiä kilpailu-uran lopettaneita pelaajia.  

 

Piällysmiehet ovat olleet perinteikäs harrastajaryhmä jo pitkään Kuopiossa ja Neulamäen koulu tarjoaa 

heille myös oivan harrastamisen mahdollisuuden. Piällysmiehissä käy harrastajia kahdesti viikkoon 12-15 

henkeä. 

 

Lentopallon perinteinen puulaaki on muuttunut yhden kevätpäivän mittaiseksi harrasteturnaukseksi. 

Turnaus myytiin loppuun. Kahdella koululla pelattiin päivän aikana 34 peliä ja 73 erää.    

 

Istumalentopallon harrastajat kävivät pelaamassa kerran viikossa koko kauden ajan. Istumalentopallosta 

järjestettiin tutustumispäivä Neulamäenkoululla 9.1.2011. 
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2.11 Kaudenpäättäjäiset Neulamäenkoululla ma 6.6.2011 

 

Illan rennosta juonnosta vastasi seura/valmennuspäällikkö Saku Määttä, tukenaan palkintoja jakamassa 

markkinointipäällikkö Mikko Kankkunen. Palkintoja oli myös jakamassa Miika Heikkinen. Seuran 

ahkerat talkooihmeet Outi Savolainen ja Irma Lavikainen varmistivat että juhlaväki sai makoisat kahvit 

ja kakut. Kakku olikin tänä vuonna komea, olihan siinä Puijo Wolleyn logo. Väliajalla nähtiin 

teatterilyöntikisa. 

Palkitut: 

F-tytöt:   
Kaikille pelaajille ja valmentajille ojennettiin mitalit. 

Pelaajat: Aino Lindholm, Vella Korhonen, Iida Väänänen, Johanna Jäntti, Henna Uimonen, Viivi 

Väisänen, Katriina Honkanen ja Emmi Vaskelainen 

 

Valmentajat: Iida Sojakka ja Satu Honkanen 

 

F-pojat: 

Kaikille pelaajille ja valmentajille ojennettiin mitalit. 

Pelaajat: Olli Sillanpää, Miikka Leppänen, Aleksi Vartiainen, Roope Sairanen, Retu Ruotsalainen, Onni 

Virrantalo ja Jussi Jäntti. Valmentajat: Risto Kovanen ja Teemu Vartiainen 

E-pojat:  

Kaikille pelaajille, valmentajalle ja joukkueenjohtajalle mitalit. 

Pelaajat: Jere Ollila, Veikka Ranta-Pere, Atte-Elias Puholainen, Justus Pekonen, Kalle Vartiainen, Aaron 

Lempinen ja Onni Virrantalo 

 

Valmentaja: Markus Silvendoinen ja joukkueenjohtaja Seija Vartiainen 

D-A ikäisistä kustakin joukkueesta palkitaan joukkuepelaaja ja kehittynein pelaaja 

D-tytöt 1: 

Himpulat kehittyjä: Tämä pelaaja aloitti vasta syksyllä, mutta on jo nyt noussut yhdeksi joukkueensa 

parhaimmista pelaajista.  Samalla tahdilla tästä pelaajasta voi kehittyä vielä jotain suurta. Salla 

Putkonen 

Himpulat joukkuepelaaja: Asenteessa on tapahtunut iso muutos parempaan kauden aikana. Aktiivinen 

harjoittelija joka jaksaa toisista huolimatta kuunnella ja totella ohjeita. Anni Häkkinen 

Passariinat kehittyjä: Tämä pelaaja aloitti syksyllä ja on omaksunut hyvin perustaidot lentopallossa. 

Keskittyy olennaiseen ja yrittää aina parhaansa. Tianna Valta. 

Passariinat joukkuepelaaja: Iloinen ja reipas kaikkien kaveri joka on väsymättömästi jaksanut käydä 

lähes kaikissa harkoissa. Yang Liu 
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D-pojat: 

Kehittyjä: Tämä pelaaja on kehittynyt eniten kauden aikana ja pojasta näkee kuinka hän itsekin on 

innoissaan kun oppii uutta tai tekee hyvän suorituksen harkoissa/pelissä. Tuo innostus innostaa myös 

valmentajaa ja mikä on sen parempaa kuin nähdä lapsien kehittyvän ja heidän aidon innostuksen joka on 

oikeasti aitoa (ihan sydäntä lämmittää). Paavali Alava (Pave) 

 

Joukkuepelaaja: Tämä pelaaja on nuoresta iästään huolimatta (syntynyt 2001) tsemppaamassa muita ja 

"ruoskii" muita harkoissa harjoittelemaan eikä härdelöimään.  Myös turnauksissa iloitsee oikeasti ja 

aidosti onnistumisista ja tätä kautta auttaa koko joukkuetta parempiin suorituksiin. Arttur  ”Ape” 

Pennanen  

 

Näiden valintojen lisäksi (D-pojat) palkitsee kauden TÄHTI PELAAJAN. Tähti pelaajakisa oli 

joukkueen sisällä ollut "tsemppaus" kisa jossa pelatuissa peleissä jaettiin tähtiä hyvistä suorituksista. Ja 

se kuka keräsi kauden aikana eniten tähtiä on Olli Huusko. 

 

C-tytöt: 

Kehittyjä: Ahkera harjoituksissa ja peleissä käyminen on näkynyt huimana kehityksenä kaikilla 

osa-alueilla. Myös into kehittymiseen on näkynyt aina täysillä yrittämisenä ja ahkerana harjoitteluna. 

Jenni Kortelainen 

 

Joukkuepelaaja: jaksaa kannustaa ja tsempata muita vaikka väsy jo painaisi. Harjoituksissa ja peleissä 

aina täysillä mukana ja tekee kaikkensa joukkueen hyväksi, jotta kaikilla olisi hyvä fiilis pelata. Henna 

Leinonen, 

 

C-pojat 97 

Kehittyjä: Tämän pelaajan henkilökohtainen pallovarmuus on parantunut roimasti kauden aikana. Myös 

henkisellä puolella lajin ”natsaamista” on ollut ilo katsella. Tämä pelaaja on -97 toinen passareista, joten 

vaikean uuden roolin omaksuminen on hyvällä alulla. Leevi Heikkinen. 

Joukkuepelaaja: Joukkueen tsemppaaja ja kovakätinen hakkuri. Miksu ei luovuta kesken ja jaksaa 

kannustaa esimerkillään joukkuetta parempaan suoritukseen. Motto ”tultiinko tänne voittamaan vai 

häviämään”??  TULTIIN !! : Tämä pelaaja on Mikael Ruotsalainen 

C-pojat 96 

Kehittyjä: Kauden edetessä paransi otteitaan kaikilla pelin osa-alueilla.   

Vastaanottopelaaminen kehittyi ja verkolla uskaltaa tehdä rohkeita järkeviä ratkaisuja. Syksyllä 

pelitaidot huomattiin C-ikäisten aluejoukkue SM-turnauksessa ja sai kutsun myös ikäluokkansa 

maajoukkue-katsastusleirille. Atte Kukkonen 

 

Joukkuepelaaja: Nuori mies, jolla on hymy huulilla tilanteessa kuin tilanteessa.   

Harjoituksissa ja pelissä hän on aina täysillä mukana myös pelikavereita kannustaen. Uskaltaa tehdä 

tiukassakin pelitilanteessa rohkeita ratkaisuja. Sosiaalinen kaveri, jolla riittää juttua kaikkien kanssa 

"Savon murteella". Jonne Toivanen 

  

B-tytöt 1 
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Vuoden kehittyjä: Hän oli kauden aikana ahkera harjoittelija mikä näkyi suoraan peliesityksissä. Hän 

esitti kuluneella kaudella todella hienoja otteita junioripeleissä ja pääsi hyvillä esityksillä pelaamaan 

myös naisten edustusjoukkueen mukana. Mikäli kehitys jatkuu yhtä hyvänä, voi pelipaikka 

tulevaisuudessa aueta isoilta kentiltä. Pauliina Puranen 

 

Vuoden joukkuepelaaja: Tämä pelaaja oli aina harjoituksissa mukana iloisella ilmeellä ja todella 

motivoituneella asenteella. Hän oli joukkueen ilopilleri. Hän tuo joukkueeseen kuin joukkueeseen 

tarvittavaa piristystä. Anni Koponen 

 

B-tytöt 2 

Joukkueen kehittyjä: Tämä pelaaja on erittäin motivoitunut harjoittelija ja löisi palloja niin kauan kuin 

joku vain jaksaisi passata. Hyökkäyspeli kehittyi hurjasti ja syöttökin oli ajoittain todella tehokas. Hän 

vaatii itseltään aina huippusuoritusta, mikä on hyvä piirre eteenpäinpyrkivältä pelaajalta. Anniina 

Kastarinen 

Joukkuepelaaja: Hän on rakentanut hyvää joukkuehenkeä pelaamalla mukisematta valmentajan 

osoittamalla pelipaikalla. Hän on tehnyt hyvin töitä iloisella ilmeellä ja kannustanut muita koko talven: 

Jatta Suomalainen. 

 

A-pojat 

Kehittyjä: Tämän pelaajan suoritukset paranivat kauden kuluessa, parhaat suoritukset nähtiin 

lopputurnauksessa: Taneli Juutinen 

Joukkuepelaaja: tämän pelaajan suoritukset pysyivät hyvällä tasolla läpi kauden, erityisesti hyvän 

vastaanoton merkitys joukkueelle oli tärkeää: Radu Pralea. 

A-tytöt: 

Kehittyjä: Kovalla asenteella ja intohimolla treenaaminen ovat vieneet omia vahvuuksia eteenpäin. 

Pelasi lähes koko kauden kuusikossa yleispelaajana nuoresta iästä huolimatta. Otti nöyrästi vastaan 

ohjeita ja toteutti rohkeasti peliä koko kauden. Krista Mehtonen 

Joukkuepelaaja: Auttoi joukkuetta pelaamalla pyyteettömästi valmentajan osoittamalla paikalla. Tuli 

tarvittaessa vaihtopenkiltä ratkaisemaan pelin joukkueelle: Laura Koivula 

Aikuisten sarjassa pelaavista palkitaan joukkuepelaaja ja vuoden tulokas. 

 

Miehet 1-sarja: 

Joukkuepelaaja: Ilopilleri tuli kesken kauden mukaan nostamaan miesten joukkueen tarpomista. Tämä 

pelaaja hakee pallot puolapuiden välistä ja tsemppaa muita omalla taistelutahdollaan. Arttu Keränen 

Vuoden tulokas: Tästä pelaajasta kannattaa ottaa junioreiden mallia. Tinkimätön työmoraali ja halu 

kehittyä. Huippuvuodet odottavat tätä pelaajaa varmasti. Antti Karttunen 
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Naiset 1-sarja 

Joukkuepelaaja: Auttoi nuorta ja kokematonta joukkuetta paljon sekä kentällä että kentän ulkopuolella. 

Tinkimättömällä asenteella sai muutkin yrittämään parhaansa. Anne Töyry 

 

Tulokas: Alkukauden epävarmuus kentällä päättyi selkeään ykköspassarin asemaan keväällä. 

Pelituntuman ja ahkeran treenaamisen myötä ote parani kauden mittaan huomattavasti. Milla Hiekka 

 

 

Miehet 5-sarja 

Joukkuepelaaja: Uurasti läpi kauden koko joukkueen puolesta ja on kaikkien kaveri! 

Samuli Julkunen 

 

Tulokas:  Omaa jo nyt kaikki fyysiset ominaisuudet tulla huippupelaajaksi. Harjoittelu motivaatio on 

esimerkillistä. Hän on ottanut lyhyessä ajassa suuren harppauksen eteenpäin omalla pelaajaurallaan. 

Henri Tissari  

 

 

Istumalentopallo: 

Joukkuepelaaja: Tämä pelaaja on esimerkillisellä asenteellaan kannustanut kaikkia hyviin suorituksiin. 

Hän pystyy pelaamaan kaikkia paikkoja ja on pyyteettömästi uurastanut joukkueen eteen. Tommi 

Kinnunen 

Tulokas: Tämä pelaaja on noussut todella nopeasti suomen parhaiden passarien joukkoon. Ensi kaudelta 

lupa odottaa vieläkin parempaa. Myös istumalentopallo liitto on antanut tulokastittelin samalle miehelle. 

Wille Markkanen 

Erikoispalkinnot 

Valmistuneet: 

Ylioppilaat Radu Pralea ja Antti Karttunen 

 

Juniorilupaus:  

Palkitsemisen kriteerit:                       

- palkittava on C-ikäluokasta 

- on motivoitunut harjoittelemaan ja omaa kyvyt edetä lentopalloilijana, on käytökseltään iloinen, 

kannustava ja toiset huomioonottava 

- edustaa seuraa hymy huulilla alue- ja maajoukkuetehtävissä.  

Vuonna 2011 palkinnon saa Laura Malmivuori 

 

Hymytyttö ja hymypoika, valitaan D-ikäluokasta: 

Hymytyttö: Juulietta Myöhänen  

Hymypoika: Valtter Pennanen 

Tulokasvalmentaja: 
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Elämänsä kovimman valmennushaasteen edessä miehet pärjäsivät hienosti! Pääosassa oli tavoitteellinen 

tekeminen ja poikien innostaminen. Tiiminä tulokasvalmentajiksi valittiin Teemu Vartiainen ja Risto 

Kovanen. 

 

Joukkueenjohtaja: 

Täsmällinen, jämäkkä, huolellinen. Nämä sanat kuvaavat vuoden joukkueenjohtajaa. Hyvin hoidetusta 

työstä palkintona on vuoden joukkueenjohtajatitteli sekä seuraavaksi kaudeksi jatkopesti samaan 

hommaan. Tero Hartikainen, C-pojat 96. 

 

Vuoden talkoolainen: Esimerkillistä ja pyyteetöntä talkootyötä. Hän on aina paikalla tarvittaessa 

tekemässä oman osuutensa ja välillä enemmänkin seuran ja joukkueen eteen! Heli Väänänen, N 1-sarjan/ 

a-tyttöjen pelaajan äiti. 

 

Vuoden harrastaja: Tämä harrastaja antaa uuden merkityksen sanalle innokkuus! Tämä harrastaja on 

aina pelaamassa ja harjoittelemassa, eikä jää kotiin vaikka kirveitä sataisi taivaalta. Aina iloinen. Outi 

Savolainen 

 

Vuoden yhteistyökumppani: 

Merkittävä yhteistyökumppani miesten edustusjoukkueelle, samalla myös koko seuralle. 

Yhteistyökumppani on helpottanut toiminnallisesti seuran toimintaa talous –ja hallintopuolella.  

Trust Perintä Oy 
 

Vuoden valmentaja: Tämä valmentaja otti vastuuta kauden edetessä ja laittoi itsensä likoon poikien 

eteen. Tämä valmentaja loi tekemisen meiningin harjoituksiin vaatimalla pelaajilta harjoitusasennetta ja 

tsemppiä. Harri Sairanen, D-poikien päävalmentaja 

 

Kauden 2010 – 2011 Istumalentopalloilija: Tämän pelaajan taidot ja tiedot lajista ovat kaikilla 

asteikoilla huippuluokkaa. Hän on paikalla aina kun pelataan istumalentopalloa, oli kyse harjoituksista 

tai peleistä.  Pelaaja/valmentaja Eero Penttinen. 

  

Kauden 2010 – 2011 Naispelaaja: 

Pelasi vahvan kauden yleispelaajana. Väkevät laitahyökkäykset ja tehokkaat hyppyleijat takasivat 

pisteiden valossa ykköspaikan: Anni Huovinen 

 

Kauden 2010 – 2011 Miespelaaja: Tämä pelaaja sai koko joukkueen pelaamaan paremmin omalla 

esimerkillään. Ratkaisupeleissä löysi lisävaihteen: 

Jyrki Furu 

 

3. HALLINTO 
Vuosikokous pidettiin 22.9.2010 Neulamäen koulun Auditoriossa. Paikalla oli 6 hlö. Puheenjohtajaksi 

valittiin jatkamaan Jouni Tarvainen. Johtokunnassa jatkaa Wille Markkanen, Juhani Tolvanen ja Riikka 

Valve, uutena mukaan tuli Mikko Kankkunen. 

 

Johtokunta valitsi järjestäytymiskokouksessaan varapuheenjohtajaksi Juhani Tolvasen ja kokouksien 

tekniseksi sihteeriksi seurapäällikkö Ilkka Sammelvuon. Vuosikokouksien välillä johtokunnan 
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kokouksia pidettiin 25.10, 29.11.2010, 30.1, 14.3, 2.5, 16.5. ja 16.8.2011 eli yhteensä 7 kokoontumista. 

 

TOIMISTO 

Seuralla on toimistotilat Tulipilari ry tiloissa, osoitteesta Koljonniemenkatu 2. Keväällä 2011 saimme 

muuttaa samassa kerroksessa talon toiseen päätyyn ja samalla ikkuna näkymät punaisesta tiiliseinästä 

muuttuivat avoimiksi Kallavesi näkymiksi. Toimistolla oli päivisin seurapäällikkö Ilkka Sammelvuo, 

muutaman kerran viikossa Saku Määttä ja kerho-ohjaaja Iida Sojakka. Seuran talousasioita (laskutus, 

palkat, laskujen maksu, kirjanpito) hoidetaan edelleen taloudenhoitajan työpaikalla, Pohjois-Savon 

Liikunnan toimistolla. 

 

Raha-asiat on keskitetty Kuopion Osuuspankkiin. 

 

4. TALOUDELLINEN TOIMINTA 
 

4.1 Varainhankinta 

 
Kausimaksu tulojen lisäksi, joukkueet hankkivat rahaa toimintaansa myymällä lumilyhtykalentereita, 

tekemällä runsaasti talkoita sekä peliasu- ja verryttelypukumainoksilla.  

 

Seura on tehnyt kauden aikana runsaasti talkoita. Näistä suurimpia ovat Savon Sanomat syysturnaus ja 

Viinijuhlien siivoustalkoot. Koko seuran yhteisistä talkoista tuotto jaettiin seuran ja osallistuvien 

joukkueiden kesken. Joukkueen omatoimisista talkoista tuotto meni kokonaisuudessaan joukkueelle. 

 

Olemme haluttu yhteistyökumppani muiden järjestämissä lentopalloturnauksissa. Hoidamme siellä 

tuomari- ja kirjuritehtävät. 

 

Seuralle tulee pieniä tuloja ostohyvityksinä ja vinkkipalkkioina seuraavilta yrityksiltä: 

Kiinteistömaailma, Sportia, Veikkaus, Klikki.com ja A-lehdet. 

 

Pelaajilta perittiin kausimaksuja seuraavasti: F-junnut 160 €, E-D junnut 200 € pelaaja ja C-A junnut 260 

€/pelaaja. Kausimaksulla katettiin salimaksuja, pallo- ja peliasuhankintoja sekä pelimatkakuluja. 

  

Kuopion Kaupunki tukee toimintaamme myöntämällä vuosittain palkkausavustusta josta tälle 

tilikaudelle kirjattiin 2625 €. Lisäksi saimme ryhmäohjaaja-avustusta. Kaupungin muuttaessa v. 2011 

alussa ryhmäohjaaja-, toiminta- ja palkkausavustukset yhdeksi yleisavustukseksi, saimme tukea 4250 €. 

Sportti työllistää tukea saimme 7500 €, seuratukea 12392 € ja lentopalloliiton laatuarvioinnissa 1700 € 

kannustusrahaa. 

 

SLU:n myöntämää avustusta valmentajien ja ohjaajien taitotason nostamiseen saimme 2500 €. Saimme 

Kunto ry/Lentopalloliiton myöntämää tukea 4000 € aikuisten terveyttä edistävään liikuntaan. Päätös tuli 

tällä tilikaudella, rahat seuraavalla. 

 

Jäsenmaksu oli 10 € alle 19-vuotiailta ja 35 euroa yli 19-vuotiailta Kannatusmaksu oli 50 euroa. 
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Jäsenetuliikkeenä jatkoi edellisen vuoden tapaan Kiinteistömaailma ja uutena Sportia Kuopio ja Kylpylä 

Fontanella. Lisäksi jäsenillä oli oikeus käyttää Neulamäen koulun kuntosalia veloituksetta junnujen 

iltaharjoitusten aikana. 

 

Lumilyhtyarpoja myytiin tänäkin toimintavuonna lähes 1600 kappaletta ja niiden myynnistä seura 

hankki n. 3500 €. Myynnin ohessa järjestettiin myyntikilpailu jossa paras myyjä ja yksi arvan perusteella 

sai lahjakortin paikalliseen urheiluliikkeeseen. 

          


